Vbi e[st] d[omi]s emath et arsath. Vbi e[st] d[omi]s
 seffaruam. Numq[ue] lib[er]ant s[an]ctam
 de manu mea. Quis e[st] ex d[omi]b[us]
 duis terrar[um] istar[um] qui eruerit tra[n]s
 sua de manu mea. ut eruat d[omi]n[u]s ie
 r[es] in de manu mea. Et siluerunt et n[on]
 renderunt ei lib[er]um. Mandauit ei
 eis rex dicens. Herindeatis ei. Et in
 g[lor]ia e[st] hechachim fili[us] helchne q[ui] era
 sup domi[um]. et sib[us] scriba. et ioe[li] fili[us]
 alapha m[an]tarus ad ezechia s[an]ctissi
 mestib[us]. et immunit[us] ei uba rapsa[ce].
Et sc̄m e[st] an **R[ec]V** **A[nd]T** **I[ps]is**.
Dicit rex ezechias. Sicut uestimenta
 sua et obuoluitus e[st] lacco et
 sedet in cane et iheruit in domu d[omi]ni
 et misit ezechium qui erat sup domu
 et sib[us] nam sc̄bam. et seniores de sac
 dorib[us] optos sacerdos ad yslai filiu[m]
 amos p[ro]phe[te] et diximus ad eum. H[oc] d[icitur]
 ezechias. Dies tribulacionis et correpti
 onis et blasphemie dies h[ab]et uene
 rit filii usq[ue] ad ptum. et uirtus ne
 plendi. Si quom audiat d[omi]n[u]s de tu[us]
 uerba rapsacis que misit rex assyrior[um]
 d[omi]n[u]s suus ad blasphemandum deu[er]u
 mente et expbrandu[rum] sermonib[us]
 quos audiuit d[omi]n[u]s de tu[us]. **L**eua g[lor]io
 nem p[re] reliquis que repte s[unt]. Et
 uenient serui reg[is] ezechie ad yslai
 am. Dixit ad eos yslaias. H[oc] dice
 tis duo uero. H[oc] dicit d[omi]n[u]s. Je ti
 meas a fane uero q[ui] audisti quib[us]
 blasphemauit p[er]u[er] reg[is] assyrior[um]
 me. Ecce ego dabo ei sp[iritu]m et audiet
 mitu[m] et reuertetur ad tra[n]s sua et
 corruie eu[er] fatiam uigiladio in tra[n]s
 sua. Reuertus e[st] in rapsaces et uerit
 reg[is] assyrior[um] plante adiutor lob

nam audierat enī q̄ pfectus est
de lachis. Et audiuit de tharacha
rege ethiopie dicentes. Egressus e
st pugnet c̄ te. Qd̄ cū audili mis
muntios ad ezechiam dicens. Hec di
cens ezechie regi uide locutes. So
te decipiat d̄s tuus in quo tu oſid
dicens. Non dñe ierlin i manu reg
assyrior. Ecce tu audisti oſ fecit
reges assyrior. omnibz tuis q̄s
liberarint i in portis libari. Quoq;
eruerunt eos du gentiū quos lib
erarunt patres mei gozan i zara
et reseph. i alios eden qui erant in
talasar. Vbi rex math. i rex ar
sat. i rex urb lessaruam. ana. i
ana. Et tulit ezechias liberos de
manu munitior. i legit eos. i alio
dit i domū dñi. i expandit eos eze
chias coram dñi. Et orauit eze
chias ad dñm dicens. Dñe extin
um ab istl qui sedes sup cherubim.
tu es d̄s solus om̄ regnorum terre.
tu fecisti celum i terram. Inclina do
amem tuam i audi ap̄i celos tu
os i uide. i audi om̄ia uerba sen
nacherib. q̄ misit ad blasphemā
dū dñm uidente. Vere enī dñe ces
tas fecint reges assyrior terras
i regiones ear. i dederunt eos ear
igui. Non enī erant du si op̄a ma
nu hom̄. lignū i lapis. i om̄i
nuerunt eos. Et misit dñe d̄s nr̄ sal
ua nos de manu eius. i cognoscat
omnia regna tre. q̄ tu es dñs so
lus. Et misit ysarias fili amos ad
ezechiam dicens. Hec ditit d̄s
tūl. P̄ quibz rogasti me de semina
cherib rege assyrior. h̄ e nū qd

locutus ē d̄s. supermi. Desperit te
i ssannanit te uirgo filia syon.
post te capit nouit filia ierlin.
Cui exprobasti i quē blasphemā
sti. sup quem exaltasti uocē. i ele
uasti altitudine om̄ior tuor. Ilo
scā iſrl. In manu seruor tuor ex
probasti domino. i dixisti. In mil
titudine quadgau. meaz ego q̄
scendam altitudinem motū inga
libani. i succidam excelsa cedroꝝ
eius. i electas abieres illis. et i
trobo altitudinem sumitans eius.
saltum carneli eius. Ego fod̄. i
bibi. aqm̄. i exiccam uestigio
pedis mei. om̄is ruos aggerū.
Hunc n̄ audisti q̄ olim fecerim
ei. Ex diebz antiquis ego plasma
ui illud. i uniu addixi. i sc̄m e
i eradicationē collui ap̄gnan
tiū. i ciuitatum minutar. Vita
tores ear breuata manu utre
muerūt. i suis. tū s̄t sic feni
agri. i ḡme. pastore. i h̄ba tecto
rum q̄ exaruit an qm̄ mature
sc̄r. Habitacionem tua. i egressū
tū. i itinorū tū. ego cognoni
i islamam tuā c̄ me. Cū fures
adūlū me supbia tua ascēdit
laures meas. Pona ergo cculū
i naribz tuis. i fremū in labiis
tuis. i reducam te iuia p̄q̄ ue
nisti. Tibi an hoc erit signū. Co
mede h anno q̄ sponte nascent.
i lapmo sedo pomis uelce. In anno
aūctio seminate i metite. i plan
tate uineas. i comedite fructū
ear. i mittet id qd̄ saluatiū tū
de domo uida. i qd̄ reliquiū e radi

cem deorsim. et satiet fructu sursu-
perier lin exibunt reliquie. et sal-
uatio de monte syon. Tulus dñi
exortum satiet istud. Propterea hec
dicit dñs de rege assyriorum Non int̄
bit cunctate hanc. non iaciet obla-
gitam. et non occupabit ea duplex.
et non mutet in certitu elaggeret. In
ma quenam peam reuertetur. et cita-
tem hanc non ingredietur dñs.
Proptegam cunctate ista ut salue
ea propter me propter danud seruū
meū. Egressus ē aū anglus
dñs. et pculs in castis assyri-
orū c. octoginta. v. milia. Et
surreverunt mane. et ecce o cada-
ua mortuorū. Egressus ē et abit.
Et euis ē seminatherib rex assy-
riorū. et huius in nūne. Et sūnē
cum adoraret in templo uelirach
dñm sūm adram. elech et sarasar-
tūn eius pruellerunt eū gladio.
fegeruntq; mātrām et ararath. et re-
gnant asaradon filius ei p eo.
A dieb; ill egit autem. **¶**
ezekias usq; ad morte. et intrauit
ad eum r̄laias filius amos yphæ.
et dixit. Hec dicit dñs. Disponedō
mātrū q; moreris tu et nūne.
Et dicit ezekias fātem suā ad
p̄tem. et oravit addūm et dixit.
Obsecro dñe mem̄to q; lo quom
ambulauim coram te in iūtate.
et iude p̄to et q; bonū ē icul' tui
fecim. et scilicet ezekias aetū ma-
gno. Et scilicet ē ubiū dñi adysiam
diens. Vnde et dicit ezekiel. Hec dicit
dñs de danud p̄s tui. Indū ora-
tione tuā. et iudi lacrimā tua.
Ecce ego adiūtam sup dies trios. xv.
amos. et de manū regis assyriorū
eruāte et cunctate istam. et p̄tegam
eam. Hoc aut̄ erit signū ad dñm. q;
satiet dñs ubiū h̄i qd locutus ē. Et
ecce ego reuī fatiam umbīm lme-
ar. p̄ quas descendērat ī horologio
achaz in sole rectū līm. x. līmēs. Et
rectus ē sol. x. līmēs p̄ gradū quos
descenderat. H̄c pūra ezekiel regi
uida. q; egrotass. et ualiss. de ī
firmitate sua. Ego dñe. Indimi-
dio diez meorū uadam ad portas
mīterū. Quelū residū annorū me
or. Dic̄. Non uidebo dñm ī terra
uiuentū n̄ alspīam hoīem ul-
tūtatem. quirens. grātō mea
ablata ē et uolūta ē ame. q; tabna
cūm pastorū. Preces ē uelut a terē
te uita mea. dum ad huc ordinē
succidit me de manē usq; ad ue-
spam finies me. Spabam usq; ad
manē q; leo sic stut o ossa mea
De manē usq; ad uespam finie me
sicut pullus h̄ymndus sic clama-
bo. meditabor ut columba. Attenu-
ati sunt ocl̄i mei suspirantes ī excel-
lū. Dñe uim patiōe vnde p me.
quid dica. aut quid rendebit in tū
ip̄e dicit. Recogitato om̄is āno me
es ī amaritudine aīe mee. Dñe sic
uunt. et in talib; uita sp̄c mei cor-
ripies me. et minicab me. Ecce m
pace amaritudo mea amarissimā.
Tu aut̄ eriusti aliam meā ut n̄ pi-
ret. p̄testi postgū tūm o peccata
mea. q; n̄ infernū o fitib; ī. neq;
mors laudabit te. n̄ expeditabit
qui descendūt in latū uitate tua.

Quiens. uiuens quod sitebit t' sic et
ego hodie. pater filius nota faciet
intatem tuę. Due salini me faci
psalmos mos cantabim' amicis
diebz ure mre in domo dñi. I' sit
ysaias ut tollevent massam de
fatis et cataplasmarent si uuln'
sanaretur. Et dixit ezekias. Qd
erit signum qd ascendam idomu dñ.
Item tempore illo misit **AEPYX**
mo dach baladan. filius balada
rex babylonis libros et numerar
ad ezekiam. Indierat eni qd eg
tash et dualuss. Iteratus eau si
eis ezekias. ostendit eis cellam
aromaticum. argenti et auri et odo
ramentorum et unguenti optimi.
Tons apothecas suppelletil sue.
Iunissa qd iuenta s in thauris
eius. Non fuit ubum qd nō dñ
eis ezekias in domo sua. Non
potestate sua. Introuit autem ysai
as ypha. et dixit ei. Quid dixim
uiri isti. et unde uenim ad te. Et
dixit ezekias. De terra loqna
uenim ad me. de babilone. Idix.
Quid inde in domo tua. Et dix
ezekias. Omnia qd in domo mea
s uiderunt. Non fuit res qm nō stet
derum eis in thauris meis. I' dix
ysaias ad ezekiam. Audi ubum
dñ exctrum. Ecce dies uenient.
I' auferunt qd in domo tua s. et q
thaurizant pres tu usq; ad die
hanc. in babylonem. Non relinqt
quicq; dicit dñ. et de filiis tuis qui
exibunt de te ques generis tol
lent. et iurum cum iusti in palatio re
gis babylonis. Et dixit ezekias

I' ad ysaiam. Domum ubum dñ q
locutus e. Et dixit. Tiat tñ pax
uatas. in diebz meis. **PL**
Gloriamini cololamini pple
meus. dicit dñ ur. Locum
ad corrlin. et auccate eam. qm
plena est malitia eius. dimissa
est iniqtas illi. Hiscepit de maiu
dñ duplicita p omnibz petis sui.
Vox clementis i deserto. pate in
am dñ rectas facite i solitudine
semitas di nr. Omnis uallis
exaltabi. et omnis mds et coll. ui.
humiliabz et erit pua id
recta. et aspa i uias planas. **no**
Et uinclabz gla dñ. et uidebit
omnis caro puer qd os dñ locu
tu e. Vox dicentis. Clama. Idei.
Quid clamabo. Omnis caro se
mū et omnis gla eius qd flos ag.
Exiccatum est fenu et cecidit flos.
qd sp̄ dei sufflavit in eo. Vere. fe
num e ppls. Exiccatum est feni
et cecidit flos. ubum autem dñ sta
bit i etiū. Sup monte excoel
sum ascende tu qm euanglia
lyon. exalta in fortitudine tuo
cet tuā. qui euanglias uin.
Exalta. noli timere. Dic amicis
uide. Ecce dñ ur. Ecce dñs dñ i for
titudine ueniet. et brachiu dñ
bz. Ecce merces et cum eo. ropus
illius coram eo. hic pastor grege
sum pastit in brachio suo erga
bit agnos. et in sum suoleuabit
fetas ipse prabit. Quis nūsis est
pugillo ags. et celos palmo pōde
rauit. Quis appendit tribz. digi
tis molem tue. et librantur i pōde

montes & colles iustiterat. Qui ad
 iunxit spm dñi. ant quis dilatarit
 ems fuit. & ostendit illi. Cu quo i
 ut silum & instruxit eū. & docuit
 eū iustitiae & eruditum eum
 sciam. & viam pendentie ostendit il
 li. Ecce gentes q̄i stille sicutile. & q̄i
 monum statere reputate s. Ecce
 insule q̄i puluis exiguus. & hyba
 nus n̄ sufficiet ad succendū. et
 alia eis n̄ sufficiunt ad holocau
 stū. Om̄s gentes q̄i n̄ sint sic s̄ co
 ram eo. & q̄i nichil & iane repu
 tate sint ei. Cu ergo simile fecisti
 dm. aut qm̄ ymaginem ponetis ei.
 Num̄ sculptile. & habet fab. aut
 aurifex auro signavit illud. & la
 minas argenteis argentari. For
 te lignū & impetrabile elegit arti
 fex sapient. & q̄it quoniam statuat
 simulachrum qd̄ n̄ moueat. Num̄
 si scitis. Num̄ n̄ audieris. Num̄
 n̄ habuimus annuntiatū ē ub. Num̄
 n̄ mallexitis fundam̄ta tē. Qui
 sedet sup gurū terre. & habitatores
 eius s̄ quasi locuste. Qui extendit
 uelut nichilū celos. & expandit
 eos sic tabernaculū ad inhabandi.
 Qui dat secretor. scrutatores q̄i
 n̄ sint. indices tē. uelut iane feci
 t. quidē neq̄ plantatos neq̄ sa
 tis neq̄ radicatos. in terra trūco
 eo. Repente flauit in eos & arue
 rit. & turbo q̄i stipula auferet eo.
 Et tu assimilastis me. & adeq̄st
 ueris. Lenate iexcelsū celos ue
 stros. & uide quis creauit h. Qui
 eduit iūmo militiam eorū. et
 om̄s ex nomine uccat. Pre mlti

Taceant ad me insule. & getes
 mutent fortitudine. Tcoedat
 & timi loquitur. simili adiudicū
 pīmōnus. Quis suscitauit ab or
 ente iustū. vocauit eū v̄ sequentur se
 dabit mod̄p̄ci eis getes. & reges
 obtinebit. Dabit q̄i puluem gla
 eius. sic stipulam uento raptam
 artu eius. Sequitur eos. trūbit ipa
 ce. semita in pedibz eius n̄ appetit.
 Quis h̄ opatus est & fecit. Vocans
 generationes ab exordio. Ego dñs. p
 imus & nouissim̄ ego sū. Viderut
 insule & timuerūt. extrema terre
 obstipuerūt. appm̄querūt & accel
 serunt. Inquisi pīmo suo ancili
 abi & fr̄i suo dicit. Confortare. Co
 fortauit faber erarius partens
 cū malleo eum. qui uidebat tē te
 pis dicens glutinū bonū ē. & obse
 tauit eū in clavis. ut n̄ morietur.
 Et tu tūl̄ serue m̄s. iacob que ele
 gi. sem̄ abraham amici mei in q̄o

appendi te. ab extremis tē. et alio
genius eius uocauit te. et dixi b. s.
uis nū es tu? elegi te. et nū abiui te.
Ne timeas? qd tecum sim ego. Ne
declinis. qd ego dīs. fortanū te. et au-
xiliatus sim tū. et suscepit te de ex-
tera iusti mei. Exce. stādēt et eru-
bescunt omnes qui pugnant adū
sum te. Erunt qd nū sint. et pibunt
uiri qui cōdīcam tē. Queres eos et nū
ueneres. uros rebellēs tuos. Erunt
qd nū sint. et ueluti oīmptio hoīs
bellantis adūsum te. qd ego dīs dīs
tuus. apphendens manū tuā. dīc
qd tē. Ne timeas. ego adūmire no-
li timē uermis iacob. qui mortui
estis ex istl. Ego auxiliatus sūt mī-
ditat dī. et redemptor tuus sēs istl.
Ego posui te qd plaustrū trituran
nouū. hūs rostra seriam. Trim
rab montes et omimies. et colles qd
puliuem pones. Ventilab eos. et nē
tollet. et turbo dispget eos. et tu exul-
tabis in dīo. in sō istl letaberis.
Egem et paipes qd mitigas et nē
ligna eorū sūt aruit. Ego dīs exan-
tiam eos. dīs istl nē derelinquim eos.
Apiam insipimus collibz flumina
et in medio camporū fontes. Pona
desertū in stagna aquarū et trām
ūniam iruos aquarū. Dabo et so-
litudine codū et spīna et mīrtū et
ugnū olue. Ponam id esterū abi-
etem. ulmum et bircum siml. Et
uideant et sciant et recognitent et nē
ligant ppter. qd manū dīi feci b. et
sēs istl creauit illud. Apē fatite tu-
ritū uim. dīc dī. afferte siquid
forte hētis. dīc rex iacob. Accedat